
uirector Gral. 
de Recursos 
Humanos 

ADRIAN GO 
5 EC R ET 

A 'a 
	

RELI 
DE 
	

B ERNO 

fecciono 

DAMIAN SCHIAONE 
SECRETARIO DE ECNOMIA 

Y FINANZAS 

DR OSVALDO GRINDETTI 
INTENDENTE MUNICIPAL 

LANUS 
MU N IC PI O 

LANUS,  1 6 MAR 2016 

RESOLUCION NO 	0092 

  

Visto la documentación presentada ante la Dirección Gene-
ral de Recursos Humanos y atento lo establecido en el artículo 80 del Decreto N° 664/96, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

10. -  La Dirección Contaduría General procederá a liquidar a partir del día 10  de 
marzo de 2016, la "Bonificación por Título", nivel Universitario (Abogado), que de-
termina el artículo 80  del Decreto N° 664/96, al agente Oscar Matías LOPEZ, Lega-
jo N° 25632/6, categoría 226, Asesor de Subsecretaría, Personal Jerárquico de la 
Jurisdicción 1.1.1.01.11.000, Categoría Programática 01, Oficina 801, Agrupa-
miento 2.- 

2°. - La bonificación mencionada en el punto 10,  deberá imputarse a la Partida 1.1.3. 

"Retribuciones que no hacen a? cargo". - 

30. -  La presentc erá refrendada por el Señor Secretario de Gobierno Adrián Gonzalo 
URRELIel S,-ñor Secretario de Economía y Finanzas, Damian SCHIAVONE.- 

4°. -  Com íquese 
con. ¡miento 1 
de cias en rela 
H manos, Direc 

quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
Secretaria involucrada, por la misma comuníquese a las Depen-
ión funcional, tomen conocimiento Dirección General de Recursos 
ión Contaduría General y archívese.- 

Av, Hipoo Yrigoyen 38i3 Bi3ÁA. 

~333-S268 ((anus w'iw.1nusgob,r 6 j 
cada día  
un poco 
mejor. 



4 

lo 

lo 


